
• 

ACUERDO No. 50 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

ÓSCAR SAMUEL ORTIZ ASCENCIO, 
Vicepresidente de la República, 

-..:._ 

Encargado del Despacho Presidencial. 

En uso de sus atribuciones, ACUERDA: Modificar el Acuerdo Ejecutivo No. 
12, emitido por esta Presidencia el día 5 del presente mes y año, en el sentido que el 

Señor OSCAR ADOLFO MORALES PALENCIA, prestó sus servicios a esta institución desde 

el día 1 de octubre de 1992 hasta el 31 de diciembre de 2014 y no como se mencionó 
originalmente, quedando sin ninguna otra modificación dicho Acuerdo. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el veintisiete 
de enero de dos mil quince. 

ÓSCAR SAMUEL ORTIZ ASCENCIO, 
Vicepresidente de la República, 

Encargado del Despacho Presidencial. 




